



RISTORANTI, ARRIVA IL PREMIO "LE SOSTE" DI MILANO

## Ristoranti, arriva il Premio "Le Soste" di Milano





Il premio vuole rappresentare un riferimento per la cultura gastronomica italiana L'Associazione Le Soste, espressione di eccellenza nella ristorazione italiana, di comune accordo con Foody - Mercato Agroalimentare Milano, è orgogliosa di comunicare la definizione del Premio Le Soste-Milano. Un tassello che si aggiunge al variegato mosaico di progetti e attività per la promozione e il sostegno...

Leggi la notizia integrale su: MilanoToday ✓

Il post dal titolo: «Ristoranti, arriva il Premio "Le Soste" di Milano» è apparso 5 ore fa sul quotidiano online MilanoToday dove ogni giorno puoi trovare le ultime notizie dell'area geografica relativa a Milano.